

Årsredovisning för
Omsorgsjouren Sverige AB

556858-9336

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mehmet Acikgöz
Styrelseledamot

2023-10-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Omsorgsjouren Sverige AB, 556858-9336, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva äldre och sjukvårdsverksamhet, handikappsomsorg samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	17 102 564	3 290 839	2 820 464	2 357 655
Resultat efter finansiella poster	563 523	-132 414	106 583	-202 835
Soliditet %	49,9	87	91,3	91,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 678 021	-132 414
Balanseras i ny räkning		-132 413	132 414
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			464 829
Belopp vid årets utgång	50 000	3 945 608	464 829

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 945 608
Årets resultat	464 829
Summa	4 410 437
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	3 610 437
Summa	4 410 437

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 102 564	3 290 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 102 564	3 290 839
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 416	-28 894
Övriga externa kostnader		-562 716	-434 461
Personalkostnader	2	-15 863 052	-2 889 191
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 512	-70 371
Summa rörelsekostnader		-16 541 696	-3 422 917
Rörelseresultat		560 868	-132 078
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 655	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-336
Summa finansiella poster		2 655	-336
Resultat efter finansiella poster		563 523	-132 414
Resultat före skatt		563 523	-132 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 694	0
Årets resultat		464 829	-132 414

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	708 326	719 177
Inventarier, verktyg och installationer	4	95 215	104 896
Summa materiella anläggningstillgångar		803 541	824 073
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	450 000	450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 000	450 000
Summa anläggningstillgångar		1 253 541	1 274 073
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		224 923	330 345
Övriga fordringar		35 887	95 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 663 584	263 312
Summa kortfristiga fordringar		2 924 394	689 518
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 763 191	3 316 497
Summa kassa och bank		4 763 191	3 316 497
Summa omsättningstillgångar		7 687 585	4 006 015
SUMMA TILLGÅNGAR		8 941 126	5 280 088

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 945 608	4 678 021
Årets resultat		464 829	-132 414
Summa fritt eget kapital		4 410 437	4 545 607
Summa eget kapital		4 460 437	4 595 607
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 857	0
Summa långfristiga skulder		4 857	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 882	0
Skatteskulder		94 794	33 855
Övriga skulder		691 415	93 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 635 741	557 158
Summa kortfristiga skulder		4 475 832	684 481
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 941 126	5 280 088

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	44	8

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	733 238	733 238
Utgående anskaffningsvärden	733 238	733 238
Ingående avskrivningar	-14 061	-3 210
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 851	-10 851
Utgående avskrivningar	-24 912	-14 061
Redovisat värde	708 326	719 177

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	535 531	535 531
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 980	0
Utgående anskaffningsvärden	586 511	535 531
Ingående avskrivningar	-430 635	-371 115
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 661	-59 520
Utgående avskrivningar	-491 296	-430 635
Redovisat värde	95 215	104 896

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Redovisat värde	450 000	450 000

Underskrifter

Stockholm

Mehmet Acikgöz

Mehmet Acikgöz
Styrelseledamot

2023-09-29

Datum